Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫҒЫ

	[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республики Башкортостан

             ҠАРАР                                     №591                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «17» августа 2015й.                                         «17»  августа    2015г.
                Об утверждении программы  комплексного развития
 сельского  поселения  Алкинский  сельсовет муниципального  района
Чишминский район Республики Башкортостан»
        На основании Федерального закона от 30.12.2004г. №210-ФЗ                                      «Об основах  регулирования тарифов организаций  коммунального  комплекса», Приказа Министерства регионального развития РФ                                            от 06.05. 2011г.  №204 «О разработке  программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить  программу  комплексного развития   сельского  поселения  Алкинский  сельсовет муниципального  района  Чишминский район Республики Башкортостан согласно   приложения.
Глава сельского поселении Алкинский  сельсовет

муниципального  район    Чишминский район

Республики Башкортостан:                                                                  Д.З.Бикташева
а

PAGE